
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Víceměřice

Víceměřice 26, 798 26 Nezamyslice
tel.č.: 582 388 106 | e-mail: podatelna@vicemerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Víceměřice
konané dne 17. 7. 2023 v zasedací místnost OÚ od 17:00 hod.

10/1/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  program  10.  zasedání  Zastupitelstva  obce
Víceměřice

10/2/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice  schvaluje  ověřovatele  zápisu 10.  zasedání  Zastupitelstva
obce Víceměřice

10/3a/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice a/ vylučuje účastníka Stamed s.r.o., Vřesová 667, 330 08
Zruč-Senec,  IČ:  29161941,  z  další  účasti  v  zadávacím řízení  pro  nesplnění  zadávacích
podmínek, a to požadavku na technickou specifikaci dodávky.

10/3b/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  b/  vylučuje  účastníka  Potrusil  s.r.o.,  Hybešova  164/51,
664 51 Šlapanice, IČ: 25310119, z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích
podmínek, a to požadavků na technickou specifikaci dodávky.

10/3c/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice c/ vylučuje účastníka AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno,
IČ: 00544426, z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek, a to
požadavku na technickou specifikaci dodávky,

10/3d/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  "Domov  u  rybníka
Víceměřice -  vybavení  pavilonu DZR -  zdravotní  vybavení"  dodavateli  SORAL a Hanzlík
Medical s.r.o., Kettnerova 1940/01, 155 00 Praha 5, IČ: 05457955

10/3e/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje uzavření  kupní  smlouvy mezi  obcí  Víceměřice,
Víceměřice  26,  798  26  Nezamyslice,  IČ:  00288888  a  společností  SORAL  a
HANZLÍK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5, IČ: 05457955, dle přiloženého
návrhu kupní smlouvy a pověřuje starostu obce pana Eduarda Novotného podpisem kupní
smlouvy.

10/4/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje přijetí úvěru od Československé obchodní banky,
a.s.,  na  spolufinancování  projektu  "Zkvalitnění  materiálně-technické  základny  a  provozu
Domova u rybníka Víceměřice" ve výši 6,500.000 Kč dle podmínek uvedených v nabídce
Československé obchodní banky, a.s. ze dne 28.6.2023 a pověřuje starostu podpisem úvěrové
smlouvy. 

10/5a/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje a/ revokaci usnesení č. 9/4/2023 ze dne 26.6.2023.

 

10/5b/2023 Zastupitelstvo obce Víceměřice schvaluje b/ Přílohu č. 11 (Dodatek č. 11) ke zřizovací listině
příspěvkové organizace Domov u rybníka Víceměřice, p.o. Víceměřice č.p. 32

10/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Víceměřice  schvaluje  Darovací  smlouvu,  uzavřenou  mezi  Obcí
Víceměřice, Víceměřice 26, IČ: 00288888 a ŘKF Nezamyslice na Hané, Nám. Děkana Kvapila
15, Nezamyslice, IČ: 62858157 na finanční částku 5.000,- Kč.

Eduard Novotný
starosta  obce


